
DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA

Corso di Studi Magistrale in Giurisprudenza

Coordinatore – Prof. Laura Lorello

      

IL COORDINATORE

VISTA la  proposta  di  conversione  voti  esami  di  profitto  Università  italiane  –
Votazioni ECTS dell’Università degli Studi di Palermo;

VISTI i Transcript of Records rilasciati dalle Università straniere agli studenti del
Corso  di  Laurea  Magistrale  in  Giurisprudenza  che  hanno  partecipato  a
progetti Erasmus e/o Visiting;

VISTA la necessità di adottare una tabella di conversione uniforme ed univoca ai
fini della conversione dei voti relativi agli esami sostenuti all’estero dagli
studenti Erasmus Outgoing e/o Visiting Student;

ACQUISITI i pareri dei Coordinatori di mete Erasmus;
 

DECRETA

Che a partire dall’ a.a. 2019/2020, ai fini della conversione dei voti esteri in voti italiani,
sia applicata la Tabella di Conversione Voti, allegata al presente decreto, agli studenti
del Corso di Studi Magistrale in Giurisprudenza che parteciperanno ai progetti Erasmus
e/o Visiting.

Il presente provvedimento verrà sottoposto a ratifica in occasione della prima adunanza
utile del Consiglio di Corso di Studi.

Palermo, 21 dicembre 2018

Il Coordinatore del Corso di Studi 
   Magistrale in Giurisprudenza
          F.to Prof. Laura Lorello

Via Maqueda, 172 -  90134 - PALERMO – Tel. 091 23892305 – 091 23891727 - E-mail: corsodilaureagiur@unipa.it
PEC: dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it- Sito web: : http://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./

[Copia conforme] UNPA-342 - Prot. n. 4841 del 21/12/2018

http://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./
mailto:dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it
mailto:corsodilaureagiur@unipa.it

